―1―

中 国 种 子 协 会
中种协函〔2025〕41 号

关于 2025 年中国种子行业信用评价
申报工作的通知

各省级信用评价联络员、各相关会员企业：

为做好2025年信用评价申报工作，现将有关事项通知如下：

一、申报范围和条件

申报企业是以农作物种子种苗生产经营为主的会员企业，且

满足以下条件：

（一）具有农业行政主管部门核发的种子种苗生产经营许可

证；

（二）生产经营 3 年以上，有近 3 个会计年度的财务报表，

并均有主营业务收入，处于正常经营状态；

（三）近 3 年没有发生严重失信违法行为，未受到司法、行

政主管部门的处罚、未被列入信用中国“失信惩戒名单”。董事

长、总经理近 3 年未受到党纪、政纪处分或法律处罚。

二、申报方式

采用线上申报方式，申报网址为：https://xysb.seedchin

a.com/，用户名为企业名称，初始密码为 Xypj@123456。

―2―

三、时间安排

2025年7月31日前，企业提交申报书；8月15日前，各省级信

用联络员审核完本省企业申报材料。

四、有关说明

2019年申报获得 AAA 信用等级的企业（名单见附件）、拟提

升信用等级的企业，均需重新申报。

咨询电话：010-59194859，59194128

技术支持电话：010-52293266

附件：2019 年申报获得 AAA 信用等级的企业名单

中国种子协会

2025 年 5 月 7 日

中国种子协会秘书处 2025 年 5月 7日印发

―3―

附件

2019 年申报获得 AAA信用等级的企业名单

序 号 企 业 名 称

1 北京大京九农业开发有限公司

2 安徽金培因科技有限公司

3 湖南袁创超级稻技术有限公司

4 湖南优至种业有限公司

5 广东省良种引进服务公司